PAGE
1
Решение № 272 от 10.11.2010

О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц, утвержденное решением Собрания депутатов от 14.09.2005 № 79, следующие изменения:

1) пункт 7 главы 5 изложить в следующей редакции:

«7. Платежные извещения об уплате налога вручаются плательщикам налоговыми органами в порядке и сроки, которые установлены Налоговым кодексом Российской Федерации»;

2) пункт 8 главы 5 изложить в следующей редакции:

«8. Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
3. Опубликовать решение в печатном издании “Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области”.

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин